

## **Læge Jan Baggers Holding ApS**

Strandbakken 12  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 37571946

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Baggers

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Læge Jan Baggers Holding ApS  
Strandbakken 12  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37571946  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jan Baggers, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 25% af Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 239 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.874)</b>	<b>(25.624)</b>
Personaleomkostninger	1	(855.331)	(869.224)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(872.205)</b>	<b>(894.848)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.172.204	1.020.740
Andre finansielle indtægter	2	6.862	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.000)	(2.519)
<b>Resultat før skat</b>		<b>305.861</b>	<b>123.373</b>
Skat af årets resultat	4	(66.777)	(27.305)
<b>Årets resultat</b>		<b>239.084</b>	<b>96.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	75.000
Overført resultat		39.084	21.068
		<b>239.084</b>	<b>96.068</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		132.948	104.356
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>132.948</b>	<b>104.356</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>132.948</b>	<b>104.356</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.237	114.424
Udskudt skat		13.563	10.484
Andre tilgodehavender		2.706	4.208
<b>Tilgodehavender</b>		<b>276.506</b>	<b>129.116</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80.009</b>	<b>95.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>356.515</b>	<b>224.190</b>
<b>Aktiver</b>		<b>489.463</b>	<b>328.546</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		52.500	52.500
Overført overskud eller underskud		120.283	81.199
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	75.000
<b>Egenkapital</b>		<b>372.783</b>	<b>208.699</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		312	307
Skyldige sambeskatningsbidrag		69.856	31.417
Anden gæld		46.512	88.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>116.680</b>	<b>119.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>116.680</b>	<b>119.847</b>
<b>Passiver</b>		<b>489.463</b>	<b>328.546</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	52.500	81.199	75.000	208.699
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	39.084	200.000	239.084
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>52.500</b>	<b>120.283</b>	<b>200.000</b>	<b>372.783</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	849.876	868.444
Andre omkostninger til social sikring	4.656	780
Andre personaleomkostninger	799	0
	<b>855.331</b>	<b>869.224</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.862	0
	<b>6.862</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.518
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	1.001
	<b>1.000</b>	<b>2.519</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	69.856	31.417
Ændring af udskudt skat	(3.079)	(4.112)
	<b>66.777</b>	<b>27.305</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	188.317
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>188.317</b>
Nedskrivninger primo	(83.961)
Overførsler	(1.143.612)
Andel af årets resultat	1.172.204
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(55.369)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>132.948</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S	Roskilde	I/S	25,0

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Baggers Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
